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MEX Q10 + TRIPLE OMEGA 3
90 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

MEX Q10 + TRIPLE OMEGA 3 to produkt z serii limitowanej z dodatkiem koenzymu Q10 do potrójnej dawki kwasów
Omega 3, którą zawiera też produkt MEX TRIPLE OMEGA 3, będący naszym wcześniejszym bestsellerem. Chodziło o
stworzenie produktu bardziej kompletnego i wszechstronnego, korzystnie wpływającego na układ sercowo-naczyniowy,
funkcje mózgu oraz zdrowie kości i stawów, który pomagałby także w redukcji tkanki tłuszczowej, zwiększeniu poziomu
testosteronu, polepszeniu jakości plemników u mężczyzn i komórek jajowych u kobiet (właściwości przeciwutleniające),
przyspieszeniu regeneracji, zmniejszeniu objawów zmęczenia oraz wpływającego na zdrowie ogólne i lepsze samopoczucie
poprzez redukcję objawów syndromu metabolicznego (wpływających na otyłość, wysokie ciśnienie krwi, insulinooporność, a
także wysoki poziom trójglicerydów i niski poziom „dobrego” cholesterolu HDL). Celem stworzenia produktu była także pomoc
w zapobieganiu chorobom autoimmunologicznym (między innymi cukrzycy typu 1, stwardnieniu rozsianemu, toczniowi,
reumatoidalnemu zapaleniu stawów, wrzodziejącemu zapaleniu okrężnicy, chorobie Crohna, łuszczycy) czy możliwość
wykorzystania go w profilaktyce nowotworowej (szczególnie zapobieganiu nowotworom prostaty u mężczyzn i piersi u kobiet).
Te, jaki i inne korzyści, w tym związane ze zdrowiem mięśni, które jest tak istotne dla wyników sportowych, można osiągnąć
tylko przy wysokich dawkach kwasów tłuszczowych – minimum 1500 mg kwasów Omega 3 dziennie, najlepiej mieszając
kwasy EPA i DHA w proporcji 2:1 (1000 mg EPA i 500 mg DHA) – i dawkach koenzymu CoQ10 rzędu 90 do 200 mg dziennie.
Niestety wielu producentów wabi nieświadomych konsumentów niską ceną wynikającą z niewielkich dawek kwasów EPA i DHA
(180 do 120, czasem 330 do 220) bądź koenzymem Q10 sprzedawanym oddzielnie w dawce np. 10 mg, używając tych
składników głównie w celu marketingowym i zarobkowym, bez troski o klienta. U nas wiesz, za co płacisz. Żyj zdrowo z MEX!

Składniki: Koncentrat naturalnego oleju ryb, kwasy tłuszczowe omega-3, EPA (kwas eikozapentaenowy), DHA (kwas
dokozaheksaenowy), koenzym Q10, kapsułka - żelatyna, woda, substancja utrzymująca wilgoć - glicerol, witamina E (D-alfa-
tokoferol).
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